[image: image1.jpg]o | IDESC

ANEXO 1 = EDITAL 06/2010-CEAD/UDESC

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA  Oferecimento de Disciplinas 2010.2 PARA OS ALUNOS PENDENTES DO ESTADO DO AMAPÁ
Atenção!

a) A matrícula será efetuada somente com o preenchimento completo dos dados solicitados.

b) Lembre-se de assinar este requerimento na segunda página.

Eu, (nome completo) ______________________________________________________________________________, número de matrícula ________________, venho, por meio deste, requerer a matrícula na(s) disciplina(s) assinaladas a seguir:

	Assinale com X
	Disciplinas
	Início da Disciplina

	Antropologia
	13/9/2010

	Economia e Trabalho
	13/9/2010

	Educação e Sexualidade Humana
	13/9/2010

	Filosofia
	13/9/2010

	Organização e Gestão da Escola Brasileira
	13/9/2010

	Psicologia
	13/9/2010

	Sociologia
	13/9/2010

	Tecnologia, Educação e Aprendizagem
	13/9/2010

Dados de Identificação do aluno (preenchimento obrigatório)
	Nome

	CPF

	E-mail

	Endereço

	Bairro

	Cidade

	Estado

	CEP

	Telefones de contato

Informações complementares
	Região

	Núcleo de origem

	Mês/ano que iniciou o Curso

	Local de trabalho (instituição)

	Função que desempenha

Possui computador em casa com acesso à internet?

( Sim

( Não

Se não possui, qual o local de acesso?
( Trabalho
( Lan House
( Outro. Especifique ___________________

Possui necessidade educativa especial?

( Sim. Qual? __________________________________________________________________.

( Não

Necessita de material adaptado?

( Sim. Que formato? ( Braille  ( Áudio (CD)  ( Outro: _________________________________.

( Não

Nestes termos, peço deferimento.

___________________________, _____ de ______________________ de 2010.
___________________________

         Assinatura do aluno

2

[image: image1.jpg]